
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2326/

Código da publicação: 2326

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 09:45:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo/Ano: 28/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/02/2016 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2016 11:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2016 11:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de palmeira imperial para Praça Ibrahim Rodrigues Alves

Resumo: Aquisição de palmeira imperial para Praça Ibrahim Rodrigues Alves

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/02/2016 11:00:00 Processo digitalizado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2326/aquisicao-de-palmeira-imperial-para-praca-ibrahim-rodrigues-alves/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68Kv332G.pdf

